
 

平成 28年 1月 4日 

会員各位 

地区会委員長 佐々  章 

東海地区長  柴田 優子 

 

平成 27 年度 第 2 回 東海地区会のご案内 
 

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度第 2回目の東海地区会の開催が下記の通り決定いたしました。 

今回の東海地区会は「JPTA東海地区メンバー大会議」と称し、愛知・岐阜・三重・静岡に所

属のベテラン会員から、資格を取得したばかりの会員の方まで今後の東海地区のあり方、方

針等について、皆様のご意見等自由に発言できる機会を設けました。ご多用とは存じますが、

是非皆様お声掛けの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。各企業様、クラブ様各

1 名様でもご参加いただき、内容の伝達等が図れますようご協力ください。今後も会員同士

の交流をより一層深め、活気ある東海地区にしていきたい所存でございます。どうぞよろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 程 平成 28年 2月 15日(月) 10時開始  

会 場 名古屋国際センター 〒450-0001 名古屋市中村区那古野一丁目 47番 1号  

会 費 会員:5,000円  （昼食代含む）  ※当日受付にてお支払いをお願いいたします。 

議 案 
・地区長、理事、会員の皆様紹介 
・日本プロテニス協会現状報告（理事） 
・東海地区会の今後・あり方について 

申込方法 

東海地区の方は出欠席に関わらず必ずご返信を必ずお願いいたします。  

申込みは FAX、メールまたは電話でも承ります。 

※メールでの申込の際は、件名は「東海地区会の件」会員番号、氏名、連絡先、領収証

の有無(宛名)の記載をお願いいたします。（area＠jpta.or.jp） 

ご連絡確認後、返信メールを送信いたします。 

ポ イ ン ト  
JPTA付与ポイント：1P (当日配布のアンケートに必ずご回答ください) 
回答欄に記載がございませんとポイント付与は不可となります。 

申込締切 平成 28年 2月 8日(月)  

お問合先 
お申込先 

公益社団法人日本プロテニス協会 事務局 
TEL:03-5791-1965 FAX:03-5791-1966 メール:area＠jpta.or.jp 担当：米津 

ご 案 内 

ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳重に保
護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご
了承ください。メールでお申込の方はメールを送信後、返信メールが到着しない場合は
お手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 
また、携帯メールにて受信される方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 
【東海地区の方へのお願い～柴田地区長より～】 
出欠席に関わらず必ずご返信をお願いいたします。 
欠席の場合は欠席理由を必ずお願いいたします。 
≪ご連絡方法≫ 
①ＦＡＸ：同封の申込書を事務局へ返信ください （FAX：03-5791-1966） 
②メール：area＠jpta.or.jp へ送付をお願いいたします。 
    必要事項(会員番号・氏名・ご連絡先・請求書の有無(宛名))をご記入ください。 
※協会ホームページからもダウンロードいただけます。 
 インフォメーション・イベントセミナー部分、または各種申請書類ダウンロードをご
覧ください。 



 

東海地区の方は出欠席に関わらず、必ずご返信ください。 

 

 

 

 

 

 

※いずれかに○をお願いいたします。必ずご返信をお願いいたします。 

 

 

 
全出席 

 

 全欠席 
ご欠席

の理由 

 

 

 

 

会 員 番 号 

 フリガナ  

氏名 

 

 

 

ご 住 所 

〒 

 

 

 

ご 連 絡 先 

 

 

 

メ ー ル 

ア ド レ ス 

 

 

 

所属テニ ス 

ク ラ ブ 

 

領収証発 行 希望する   ・   希望しない 

領収書宛 名 

 

 

 

お申込締 切 平成 28年 2月 8日(月)   お申込 FAX： 03-5791-1966 

 

■ＦＡＸでの申込の際は必ず到着確認をお願い致します。 

※ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳重に保

護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、

ご了承ください。 

東海地区会  
               参加申込書 
  


